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SUMA NA UHRADU: 32,44 €
DATUM SPLATNOSTI: 25.02.2013
VARIABILNY SYMBOL: 3747072893

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden z ivedenych Gétoy:

Eislo uttu VUB: 231 4083958/0200
LCislo bétu Tatra banka 2628 740740/1100
Sisla Gétu SLSP: BAITIRTTF 0500
Uinuéné mt'urmacie
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poskytneme viethy siformdcie & Vakm fakddeam, 2o
ny b produklom osudbem Telokome K dsposcii
sme Vam podas pracowisch dnd, od 800 do 1700
houd,

Vprpiade posucky na peynay Linke nis, prosan,
jontaktede na bzptainom Cisle W 12 129
Fabuna s posiobeven vysvallddmm ridplale na

wwrw. teledom. sk fvzorfakiury
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Banskatwstnchky sampsgrsivny kroj, Nam, SHP 2

974 0% Banska Bystrica !

Diitem wyhatovenin 03022013
Cislo faktuny: Jrav0Faass |
Cislo adresata:
Voiee VPN 01 l]I 3013 -."II ﬂl Eﬂl."-'l
Pr|r.,-u.lnl||ﬁ |:1|:»,':-Iril-'g.I R .
Volania v rame WPN
Yolarm mamo YVPN
Vernosing d.r.'d? riky
DPH Sadsba DPH Ziklad dana
M vEeky poplatky sa vefohoge ediotng sadeba DPH 210 2700 &

Celkova suma na tihradu:
Dakujeme,

1155198408

5 €
315 €
0,40 €
006 €

DPH
541 &

32,44 €



